
 Nu letar vi en ny medarbetare till våra stjärnor. 

 Har du tidigare erfarenhet av lackering och är sugen på något nytt? 

 Vi är ett 60 tal medarbetare i Näsum som söker dig som har några års erfarenhet av lackering och/ 

 eller har en utbildning inom området. Arbetsuppgifterna innefattar alla moment inom 

 lackeringsprocessen. Arbetet är manuell lackering i boxar. 

 Vi tycker det skall vara roligt att gå till jobbet varje dag och vi jobbar efter våra ledord; Samarbete, 

 Tydlighet, Engagemang, Gemenskap, Respekt och Ansvar. 

 Vi söker dig som är ansvarsfull och har kunden i fokus, noggrann, god samarbetsförmåga, positiv och 

 ordningsam.  Tempo och noggrannhet krävs. 

 Start omgående. 

 Krav; 

 Erfarenhet och/eller utbildning i lackering 

 Du måste kunna jobba skift, fm/em eller ständig natt. 

 Körkort och tillgång till bil då bussförbindelser är begränsande 

 Meriterande; 

 Industrierfarenhet 

 Om Ytab: 

 Ytab är specialister på ytbehandling med starkt fokus på plast och komposit. Vi har lackeringsanläggningar 

 i Sverige och Ungern. Totalt antal anställda ca 120 st. Vi har små, medelstora och stora kunder inom många 

 olika branscher, bilbranschen, konsumentelektronik, vitvaror, möbler, medicinteknik och inredning. 

 På Ytab är vi kvalitetsfokuserade och lösningsorienterade och har djupgående kunskaper om processer och 

 material. Vi har en omfattande meritlista och arbetar med välkända kunder och produkter – och praktiskt 

 taget alla kända lackeringstekniker. Vi arbetar nära våra leverantörer för att finna den bästa 

 lackeringslösningen för varje projekt. 

 Vi jobbar mot att bli en rökfri arbetsplats. 



 Vi kan erbjuda; 

 Ett växande företag och bra arbetskamrater. 

 Möjligheter till utveckling och påverkan på din arbetsplats och arbetsmiljö. 

 Vi kan ordna ett tillfälligt boende om du inte är från närområdet. 

 Friskvårdsbidrag. 

 Din ansökan skickar du till Malin Sahlsten, produktionschef;  malin.sahlsten@ytab.com 

 Märk din ansökan med Lackerare 
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